COMISSÃO PERM. DE LIBERDADE ECONÔMICA

DELIBERAÇÃO N° 48

Correlação:
ORGANIZAÇÃO DE AMPARO ANIMAL SOS PET ALPHA
CNPJ: 31.331.904/0001-23
Endereço: Alameda Dali, N°64, Alphaville, Santana de Parnaíba - SP, CEP: 06539-330

Manifesta-se  a  respeito  do  enquadramento  de  atividade
tolerável.

A COMISSÃO PERM. DE LIBERDADE ECONÔMICA, no uso das competências que lhe são conferidas pelo
artigo 2º da Lei Municipal N° 4.185, de 22  de março  de 2023, regulamentado pelo Decreto Municipal
N° 4.950 de 09 de outubro de 2023  em seu Capítulo IV e alterações aprovadas pela Lei Municipal N°
4.271 de 29 de maio de 2024.

Considerando a aprovação do cadastro da Ong no Bem Estar Animal  e o comprovante do pré-cadastro
junto ao Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de  São Paulo (CRMV - SP);
Considerando a análise da Comissão Perm. de Liberdade Econômica,

RESOLVE:

Art. 1º  Aprovar  o enquadramento de atividade tolerável da  ORGANIZAÇÃO DE AMPARO ANIMAL
SOS PET ALPHA, conforme solicitado no processo nº 240.705.034.220.700 dos seguintes CNAE’s:

CNAE DESCRIÇÃO

9499500 Atividades associativas não especificadas anteriormente - PRINCIPAL

9430800 Atividades de associações de defesa de direitos sociais.

7490199 Outras atividades profissionais, científicas e técnicas não especificadas
anteriormente.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.

Santana de Parnaíba - SP, 12 de setembro de 2024.

                                 P/                             Veruska Ticiana Franklin de Carvalho
Secretária Municipal do Meio Ambiente e Planejamento

Comissão Perm. de Liberdade Econômica

Endereço: Av. Marechal Mascarenhas de  Moraes, nº 1283 – Bairro Sítio do Morro – Santana de Parnaíba - CEP 06517-520
 Fone: (11) 4622-7500 - Ramal: 7631  | E-mail: SMMAP - smmap.comissaopermanentedeliberdadeeconomica@santanadeparnaiba.sp.gov.br

Assinado eletronicamente por Luana Paula Alves, prontuário 39284, em 17/09/2024, às 15:28, conforme art. 5º, § 8º,
inciso II da Lei Municipal 3.997/2021 e art. 12º e 13º do Decreto Municipal 4.828/2022.

Assinatura:

5fRnXJU98VckHuvCccxXPK9fC3oygveadkZa3VM8g1KFkZRUCQtt3hV8Zru7maThjMfuRCRTBft71ottVfpxgeDRXJKF7sdAMXiCZvvT

A autenticidade deste documento pode ser verificada através do QR code ou do link:
https://intranet.santanadeparnaiba.sp.gov.br/SisGEP-PUB/verificar/E50A4F14F3F44A928D71F72056B11AA5

Processo Nº 240.917.037.561.400 SisGEP